
  

Uchwała Nr XXXIII/290/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 28 grudnia 2001 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2001r. 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 
poz. 578 z późn. zmianami) art. 110 ust. 4 i  art. 124 ust. 1 ustawy z dnia  26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) oraz art. 87, 87 a i b 
ustawy z dnia 31 stycznia 1980r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz.  U. z 1994 r. Nr 49 poz. 
196 z późniejszymi zmianami) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Zmienia się § 1 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 marca 2001 r. 
uchwalającą budżet powiatu na rok 2001 w następujący sposób: 

Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody budżetu na rok 2001 w wysokości 74.699.970 zł zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
Ustala się wydatki budżetu na rok 2001 w wysokości 76.925.056 zł zgodnie                        
z załącznikiem Nr 2do uchwały. 

2. Zmiany wydatków przedstawia załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. W § 2 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr XIII/154/2000 z dnia  
18 kwietnia 2000r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2000r. zmienia się załącznik  
Nr 3 w zakresie zadań i nakładów na wieloletni  program inwestycyjny dotyczący zadań 
na rok 2001. 

2. Zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

1. W § 4 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr XXII/217/01 z dnia 2 marca 2001roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2001 rok zmienia się załącznik Nr 5 
przedstawiający Przychody i Wydatki Funduszu Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym  w następujący sposób: 
Przychody                 1.796.165 zł  
Wydatki                     1.796.165 zł 

2. Zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 

Pozostałe ustalenia uchwały Nr XXII/217/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia  
2 marca 2001 roku pozostają bez zmian.  
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 



  

U Z A S A D N I E N I E 
 
Dochody 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 168.223 zł i zamknie się kwotą 74.699.970 zł. 
Planowane dochody ulegną zwiększeniu w następujących działach: 
 
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Plan dochodów w tym dziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł w wyniku przyznania 
dotacji celowej z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu 
Wejherowskiego na dofinansowanie zadania pn. „Zakup sorbentów do neutralizacji substancji 
ropopochodnych oraz środków zmywających pianotwórczych.” 
 
Dz. 758 Różne rozliczenia 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 138.223 zł w wyniku 
zwiększenia subwencji oświatowej na 2001 rok. 
 
Dz. 853 – Opieka społeczna 
Plan wydatków w tym dziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 27.000 zł w wyniku zwiększonych 
wpływów z usług i dochodów z najmu w Domu Pomocy Społecznej w Strzebielinku. 
 
 
 Wydatki  
Plan wydatków zwiększeniu o kwotę 168.223 zł  i zamknie się kwotą 76.925.056 zł. 
Planowane wydatki ulegną zwiększeniu lub zmniejszeniu w następujących działach i 
rozdziałach.  
 
Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 754 11 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Zakup sorbentów do neutralizacji substancji ropopochodnych 
oraz środków zmywających pianotwórczych” 
 
Dz. 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział – Rezerwy ogólne i celowe 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zmniejszeniu o kwotę 20.000 zł , którą przeznacza 
się na uzupełnienie środków w placówkach oświatowych. 
 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 801 02 Szkoły podstawowe specjalne 
W rozdziale tym przenosi się środki (650zł), które nie zostały wykorzystane na wydatki 
inwestycyjne i przeznacza się je na uzupełnienie środków na wydatkach bieżących. 
 
Rozdział 801 20 – Licea ogólnokształcące 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu  o kwotę 38.986 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków w liceach ogólnokształcących. 
 
Rozdział 801 30 – Szkoły Zawodowe 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 76.513 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków w szkołach zawodowych. Ponadto przenosi się kwotę 143 zł z 
wydatków bieżących na wydatki majątkowe w związku z uzupełnieniem środków na 
dodatkowe prace związane z wymianą stolarki okiennej Szkole Zasadniczej w Rumi. 
 



  

Dz. 853 – Opieka społeczna 
Rozdział 853 02 Domy Pomocy Społecznej  
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 27.000 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne w Domu Pomocy Społecznej w 
Strzebielinku. 
 
Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 854 02 Ośrodki Szkolno – Wychowawcze  
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na 
zakup opału w Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2 dla Niesłyszących w Wejherowie. 
 
Rozdział 853 03 Specjalne Ośrodki Szkolno – Wychowawcze 
Plan wydatków w tym rozdziale ulegnie zwiększeniu o kwotę 34.724 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków finansowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 1 
w Wejherowie.  
 
Zwiększa się plan finansowy Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym o kwotę 
30.000 zł w wyniku Porozumienia między Głównym Geodetą Kraju a Powiatem 
Wejherowskim  z przeznaczeniem na doprowadzenie bazy danych ewidencyjnych wybranego 
obrębu ewidencyjnego lub wybranych obrębów ewidencyjnych do zgodności pod względem 
treści i struktury z przepisami załącznika nr 4 do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 38 z 2001r. poz. 454) oraz zbudowanie interfejsu umożliwiającego 
wydawanie danych ewidencyjnych w formacie SWDE, określonym ww. rozporządzeniu – w 
terminie do dnia 31 października 2002r.  
 
Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.  
 


